令和 6年 3月 1日

協会けんぽ健診御担当者 様

令和 6年度全国健康保険協会(協会けんぽ)生活習慣病予防健診のお申込みについて

(ご 案 内)

 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 6 年度におきましても協会けんぽの生活習慣病予防健診の受付を開始いたし

ます。年々受診希望人数も増加傾向にあり、日程の調整も厳しくなっており、電話での円滑

な受診日のご案内が例年よりも増して困難になってきております。

 つきましてはホームページ上に当センター専用の申込書を作成しましたのでご活用いた

だきお申込みをお願いいたします。(電話での予約も引き続き対応はいたします)

 皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

都城健康サービスセンター

生活習慣病予防健診 担当

TEL：0986-36-8700

FAX：0986-36-8720